MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

1

EDITAL PROAE/UFERSA Nº 003/2022

RESULTADO FINAL (BOLSA ESPORTE) - CAMPUS MOSSORÓ

A Divisão de Programas Sociais da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – PROAE, no uso de suas atribuições

legais, torna público o RESULTADO FINAL da BOLSA ESPORTE, após entrevistas, do processo de seleção

para bolsas e auxílios do Programa Institucional de Assistência Estudantil da Universidade Federal Rural do

Semi-Árido – UFERSA, CAMPUS MOSSORÓ, semestre 2022.1, realizado por meio do Edital PROAE/UFERSA

Nº 003/2022.

Os(As) discentes que foram SELECIONADOS(AS) da BOLSA ESPORTE, deverão acessar o formulário

eletrônico disponível em  Termo de Compromisso - Mossoró até o dia 17/08/2022, para assinar o

TERMO DE COMPROMISSO e informar os dados necessários para que a Divisão de Programas Sociais

efetive sua vaga.

Caso o(a) discente não preencha o TERMO DE COMPROMISSO, salvo por motivo de força maior e

previamente comunicado à Divisão de Programas Sociais por e-mail

(programassociais.proae@ufersa.edu.br), PERDERÁ AUTOMATICAMENTE O DIREITO AO AUXÍLIO.

RESULTADO FINAL

BOLSA ESPORTE

Matrícula Nome Situação Modalidade

2021022715 JOALLYSON EVANGELISTA DE ARAUJO SOUZA SELECIONADO(A) BADMINTON

2021011060 ICARO LEVY OLIVEIRA SELECIONADO(A) BASQUETE

2022010491 PEDRO LUCAS DOS SANTOS ROCHA 1º SUPLENTE BASQUETE

2022010466 LEANDRO VALENTIM CUNHA SELECIONADO(A) FUTEBOL AMERICANO

2022010762 ANA VITORIA SANTOS SOUSA SELECIONADO(A) FUTEBOL DE CAMPO

2020010727 FRANCISCO RESENDE LOIOLA SELECIONADO(A) FUTSAL MASCULINO

2019021884 RONDINELE SILVA CAVALCANTE SELECIONADO(A) NATAÇÃO

2021011389 LUIZ GUILHERME SALES DA COSTA 1º SUPLENTE NATAÇÃO

2016000060 DAYANNE VANESSA BARROS DE OLIVEIRA PAIVA SELECIONADO(A) VÔLEI FEMININO

2017010111 NATANNA AKILLA BEZERRA ARAUJO SELECIONADO(A) XADREZ

2020010765 STEFANIO CARLOS RAMOS DA SILVA 1º SUPLENTE XADREZ

2019022375 CESAR PINHEIRO ALVES 2º SUPLENTE XADREZ

2013001878 PABLO VINÍCIUS SOARES DA SILVA INDEFERIDO(A) -

2020022096 ANDRIELISON MAYCON DE OLIVEIRA SOUSA INDEFERIDO(A) -

https://forms.gle/jU98zwzwZ4qRX8cG9

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

2

2021031586 EFFRAN CILMA MAGANIA KOUENO INDEFERIDO(A) -

2018021312 IVANIO DIEGO DE OLIVEIRA DIAS INDEFERIDO(A) -

2017010776 JIORDANI RAVANELLI DE LIMA SOUSA INDEFERIDO(A) -

2022011000 LUCAS GABRIEL BORBOREMA DE LIMA INDEFERIDO(A) -

2020022707 PALOMA TICIANE BANDEIRA FERREIRA DE ALMEIDA INDEFERIDO(A) -

2021010575 RUTH VITORIA FREIRE DE OLIVEIRA INDEFERIDO(A) -

Mossoró, 15 de agosto de 2022.

Patrícia Silva Rebouças de Araújo
Diretora de Programas Sociais

Júlio César Rodrigues de Sousa
Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

		2022-08-15T08:34:34-0300
	Patricia Silva Rebouças de Araújo

		2022-08-15T09:54:55-0300
	Brasil
	JULIO CESAR RODRIGUES DE SOUSA
	Assinador Serpro